ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
21 июня 2022 г.                                    п. Элита

                 №15-157р
Об исполнении обязанностей  Главы Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
В связи с нахождением главы Элитовского сельсовета Звягина Валерия Валентиновича в очередном отпуске, и с внеплановой госпитализацией исполняющего обязанности Главы сельсовета заместителя главы сельсовета Хромина Анатолия Анатольевича, в соответствии с Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, Элитовский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить исполняющим обязанности  Главы Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края Председателя Элитовского сельского Совета депутатов Яблонского Сергея Михайловича, на период отсутствия заместителя главы сельсовета Хромина Анатолия Анатольевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Элитовский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель  сельского

Совета депутатов                                                                        С.М. Яблонский